
česxÉ wsoxÉ učeNí TEcHNlcxÉ v pRAzE(6t *#,xq-il

rWW§
' 

1\ \ c\_L-
ii \k:r' l- ^Lr 1,l '\b.,r"l f.-;

Fakulta dopravní
K62{ - Ústav letecké dopravy
Horská 3, 128 03 Praha 2

POSUDEK VEDOUCIHO DIPLOMOVE PRACE

Název diplomové práce .............]tástroje ke zvyšování profesní
úrovně palubního pen onálu

Autor (včetně titulů)...... ...,,.,..,,.Bc. Michal Svoboda

Vedoucí diplomové práce (včetně titulŮ)....lng. Jakub Chmelílt, Ph.D.

rng. Helena Chalupníčková

Hodnotící hlediska a jeiich klasifikace

Splnění požadavků a cílů diplomové práce ..........C (dobře) ...2,0

samostatnost a vlastní iniciaťva
při zpracování diplomové práce....... A (výborně) ... 1,0

Využíván í zna lostí získa ných vlastn ím studiem
a z odborné literatury , B (velmřdobře) .,. 1,5

Využívaní podkladů a dat získaných z praxe ....A (výborŇ) ... 1,0

Odborná úroveň a přínos diplomové práce.....,. ...C (dobře) ...Z,0

Formální zpracovánía úprava diplomové práce B (velmi dobře) ... 1,5

Další připomínky k diplomové práci:

Student při zpracování wé diplomové práce využil wé praktické zkušenosti z práce palubního
průvodčího. Práci by však rnýznamně prospělo srovnání praxe u více leteclcých spolďností i

podrobnější znalost ijiných aspeKů letového provozu letecké společnosti. Pozitivně hodnotím
aktivní snahu studenta o zlepšení stávajícího stavu, i snahu získat data od profesních kolegŮ

od jiných provozovatelŮ dotazníkovou metodou.

Diplomovou práci doporučuji k obhajobě.

Celková ktasifikace diplomové prác€ .........,...t....t.ll.r.l,..........B (velmi dobře)

.,,Ů)ui,,J,

V Novém Dillí dne .. 7. ledna 2015


